1

佩蒂动物营养科技股份有限公司

2022 年限制性股票激励计划预留授予激励对象名单

（预留授予日）

一、2022 年限制性股票激励计划预留部分的分配情况

2023 年 7 月 26 日，佩蒂动物营养科技股份有限公司（以下简称公司）召开第三

届董事会第二十四次会议、第三届监事会第十九次会议，分别审议通过了《关于向激

励对象授予 2022 年限制性股票激励计划预留部分限制性股票的议案》，董事会认为

公司 2022 年限制性股票激励计划（以下简称本激励计划）规定的预留部分限制性股

票的授予条件已成就，根据公司 2022 年第四次临时股东大会的相关授权，同意确定

以 2023 年 7 月 26 日为预留授予日，向 71 名符合预留部分授予条件的激励对象授予

45.50 万股第二类限制性股票，授予价格为 8.83 元/股。

预留授予激励对象共计 71 名，均为公司（含子公司）的核心骨干人员，分配情

况如下：

激励对象
获授的限制性股票数量

（万股）

占本激励计划授出

权益数量的比例

占公司股本总额

比例

核心骨干人员 45.50 17.66% 0.18%

注：上述“公司股本总额”指截至本激励计划预留授予日上一交易日（2023 年 7 月 25 日）
公司总股本 253,420,773 股。

二、预留授予激励对象相关情况说明

（一）预留授予激励对象不包括公司独立董事、监事和单独或合计持有公司 5%

以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女以及外籍员工。所有激励对象均

在本激励计划的考核期内与公司或子公司签署了劳动合同或聘用合同。

（二）上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的公司股

票数量累计不超过公司股本总额的 1%。

佩蒂动物营养科技股份有限公司

董事会

二〇二三年七月二十八日

	一、2022年限制性股票激励计划预留部分的分配情况
	二、预留授予激励对象相关情况说明